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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 45 Women, 100m Medley Open
3/27/2011 - 12:05 Results Prelim
Points: FINA 2008

Rank YB Time Pts

Kadeti

1. IVANOVIC, Dragana 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.75 602 A
50m: 33.48 33.48 100m: 1:10.75 37.27

2. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:11.53 583 A
50m: 33.18 33.18 100m: 1:11.53 38.35

3. RADUJKO, Aleksandra 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:12.66 556 A
50m: 33.52 33.52 100m: 1:12.66 39.14

4. GRBIC, Milica 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.94 528 B
50m: 35.82 35.82 100m: 1:13.94 38.12

5. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.17 523 B
50m: 33.77 33.77 100m: 1:14.17 40.40

6. PLACKOV, Beti 95 Vojvodina N.Sad 1:14.55 515 B
50m: 34.49 34.49 100m: 1:14.55 40.06

7. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:16.01 486 B
50m: 33.74 33.74 100m: 1:16.01 42.27

8. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:17.18 464 B
50m: 33.56 33.56 100m: 1:17.18 43.62

9. DJORDJEVIC, KRISTINA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:18.58 440 R
50m: 35.18 35.18 100m: 1:18.58 43.40

10. GRUIC, Milica 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:19.83 419
50m: 40.34 40.34 100m: 1:19.83 39.49

11. STEFANOVIC, Marijana 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:20.96 402
50m: 36.65 36.65 100m: 1:20.96 44.31

12. BARAC, Ivana 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.66 392
50m: 38.28 38.28 100m: 1:21.66 43.38

13. PANDUROV, Nina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:23.28 369
50m: 40.16 40.16 100m: 1:23.28 43.12

14. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:24.29 356
50m: 40.75 40.75 100m: 1:24.29 43.54

15. MRDAKOVIC, Iva 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:24.56 353
50m: 40.19 40.19 100m: 1:24.56 44.37

16. STOJKOVIC, Milena 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.20 345
50m: 42.20 42.20 100m: 1:25.20 43.00

17. DJAKOVIC, Nevena 96 Tent 1:37.79 228
50m: 46.38 46.38 100m: 1:37.79 51.41

DNS DJORDJEVIC, ANETA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis

www.serbia-swim.org.rs


www.serbia-swim.org.rs

Splash Meet Manager 11, Build 1.11141 Registered to Plivacki Savez Srbije 3/27/2011 12:30 - Page 2

Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 45, Women, 100m Medley, Prelim

Juniori

1. DRAGANOV C, Stefanija 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.25 590 A
50m: 33.93 33.93 100m: 1:11.25 37.32

2. GROZDANIC, Jelena 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:13.09 546 A
50m: 33.99 33.99 100m: 1:13.09 39.10

3. JEVIC, Nikolina 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.48 270
50m: 43.55 43.55 100m: 1:32.48 48.93

Apsolutna

1. BOGDANOVIC, JOVANA 92 Plivacki savez Srbije 1:08.18 673 A
50m: 32.46 32.46 100m: 1:08.18 35.72

2. IVANOVIC, Dragana 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.75 602 A
50m: 33.48 33.48 100m: 1:10.75 37.27

3. DRAGANOV C, Stefanija 94 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:11.25 590 A
50m: 33.93 33.93 100m: 1:11.25 37.32

4. SUJIC, Milica 96 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:11.53 583 A
50m: 33.18 33.18 100m: 1:11.53 38.35

5. MARJANOVIC, Jovanka 91 Vojvodina N.Sad 1:11.59 581 A
50m: 32.75 32.75 100m: 1:11.59 38.84

6. CIRIC, JANA 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:12.05 570 A
50m: 32.80 32.80 100m: 1:12.05 39.25

7. RADUJKO, Aleksandra 96 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:12.66 556 A
50m: 33.52 33.52 100m: 1:12.66 39.14

8. GROZDANIC, Jelena 93 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:13.09 546 A
50m: 33.99 33.99 100m: 1:13.09 39.10

9. GRBIC, Milica 95 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:13.94 528 B
50m: 35.82 35.82 100m: 1:13.94 38.12

10. GAZIKALOVIC, Ivana 92 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.00 526 B
50m: 35.88 35.88 100m: 1:14.00 38.12

11. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.17 523 B
50m: 33.77 33.77 100m: 1:14.17 40.40

12. PLACKOV, Beti 95 Vojvodina N.Sad 1:14.55 515 B
50m: 34.49 34.49 100m: 1:14.55 40.06

13. POP, Darija 88 Plivacki klub,,Barakuda" Beograd 1:14.96 506 B
50m: 34.06 34.06 100m: 1:14.96 40.90

14. GOVEDARICA, Milica 96 Plivacki klub,,11.april"Beograd 1:16.01 486 B
50m: 33.74 33.74 100m: 1:16.01 42.27

15. GALAC, Sanja 98 "Feniks",Sombor 1:16.46 477 B
50m: 34.87 34.87 100m: 1:16.46 41.59

16. MARKOVIC, Sara 95 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:17.18 464 B
50m: 33.56 33.56 100m: 1:17.18 43.62

17. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Sombor 1:17.60 456 R
50m: 35.85 35.85 100m: 1:17.60 41.75
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Zimsko prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutno 2011
Novi Sad, 25. - 27.3.2011

Event 45, Women, 100m Medley, Prelim, Apsolutna

Rank YB Time Pts

18. DJORDJEVIC, KRISTINA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 1:18.58 440 R
50m: 35.18 35.18 100m: 1:18.58 43.40

19. DRAGIN, Jovana 92 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:18.84 435
50m: 37.56 37.56 100m: 1:18.84 41.28

20. GRUIC, Milica 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:19.83 419
50m: 40.34 40.34 100m: 1:19.83 39.49

21. STEFANOVIC, Marijana 96 Plivacki ,,Klub"Becej 1:20.96 402
50m: 36.65 36.65 100m: 1:20.96 44.31

22. BARAC, Ivana 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.66 392
50m: 38.28 38.28 100m: 1:21.66 43.38

23. PANDUROV, Nina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:23.28 369
50m: 40.16 40.16 100m: 1:23.28 43.12

24. ALL DIMMON, Arijanna 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:24.29 356
50m: 40.75 40.75 100m: 1:24.29 43.54

25. MRDAKOVIC, Iva 95 Plivacki klub,,Beograd"Beograd 1:24.56 353
50m: 40.19 40.19 100m: 1:24.56 44.37

26. STOJKOVIC, Milena 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:25.20 345
50m: 42.20 42.20 100m: 1:25.20 43.00

27. JEVIC, Nikolina 94 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 1:32.48 270
50m: 43.55 43.55 100m: 1:32.48 48.93

28. DJAKOVIC, Nevena 96 Tent 1:37.79 228
50m: 46.38 46.38 100m: 1:37.79 51.41

DNS BRDARIC, Nevena 97 "Feniks",Sombor
DNS DJORDJEVIC, ANETA 96 Plivacki klub Sveti Nikola Nis

www.serbia-swim.org.rs

